■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2018年12月12日 星期三A05

陵水黎族自治县卫生和计划生育委员会
关于招聘医疗卫生专业人才的公告
为解决卫生技术人员不足的问题，加强医疗人才

队伍建设，提升医疗服务水平，让医疗卫生改革成果

惠及群众。结合实际，现决定面对社会招聘62名医

疗卫生专业技术人才。招聘岗位和陵水黎族自治县

的详细信息请登录陵水黎族自治县人民政府网

（http://www.lingshui.gov.cn/）查阅。

海南铜锣湾2019迎春艺术品
慈善拍卖会公告

为庆祝海南建省办经济特区三十周年，建设美好新海南，助力
海南自由贸易试验区和中国特色自由贸易港的建设。海南省青少
年希望基金会与海南铜锣湾拍卖有限公司联合主办“海南铜锣湾
2019迎春艺术品慈善拍卖会”，定于2019年1月5日上午10:00
时在海南迎宾馆2号楼1号厅举行。

本场拍卖会征集了省内外数十位名家书画作品以及海南黄花
梨、沉香、玉石、钱币、陈年老酒等精品杂项共计百余件，欢迎社会
各界收藏投资者、广大书画艺术爱好者及爱心人士莅临鉴赏参拍。

有意参拍者请持本人有效身份证件到我司办理竞买手续，并
获取拍卖图录，每个号牌需缴纳竞买保证金1万元，此次拍卖会拍
卖部分善款将捐赠给海南省青少年希望基金会，用于乡村少儿艺
术教育公益项目。

预展时间：2018年12月26日-2019年1月2日上午9:00-
21:00

预展地点：贡院七号展馆（海口市海甸岛五西路安民路贡院七
号二楼展馆)

拍卖时间：2019年1月5日（星期六）上午10:00
拍卖地点：海南迎宾馆2号楼1号多功能展厅（海口市大英山

西三路9号）
咨询电话：0898-31302088、31651618、

13637647779、15108935980
详情请关注：
微信公众号 雅昌拍卖

2018年12月12日

关于九里一期会所及地
下车库产权归属的公告

九里一期项目目前已经全部竣工验收并交付

业主使用，由物业公司统一物业管理。一期会所

及地下车库属于项目公共配套设施，归一期全体

业主共有！

特此公告！

海南华润石梅湾旅游开发有限公司

关于高速公路立柱广告牌设施认领公告
各高速公路立柱广告牌设施权属单位：

你（单位）在G98 环岛高速公路、G9812 海文高速公路、
G9811中线高速公路、S81海口连接线、S82机场联络线公路用地
及公路建筑控制区内违法设置的高立柱广告牌设施（见附表），已
被本机关根据《中华人民共和国公路法》、《中华人民共和国行政
强制法》等相关法律规定依法代履行予以拆除。请各权属单位自
本公告发布之日起10日内，携带你（单位）营业执照、法人身份
证、受委托人身份证等证件复印件（盖章）及委托书（原件）到本机
关认领被拆除的广告牌设施。逾期未领取的，本机关将按遗弃物
依法予以处理。特此公告

附表：

本机关办公地址：海口市银湖路2号（原海南省交通学校三楼）
联系人：林志雄
联系电话：0898--68953809

海南省公路管理局路政稽查一大队
2018年12月10日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

权属单位
海南高速公路股份有限公司
海南言丰广告有限公司
海南圆点广告有限公司
海口中霓海广告有限公司
海南旭日广告有限公司
洋浦阳光时代广告有限公司
海南博瑞三乐广告有限公司
海南红头船广告有限公司
海南友盟工贸有限公司
澄迈县老城经济开发区
海南省公安厅交通警察总队
海南省体育赛事中心
中共海南省委宣传部
澄迈县人民政府
海南日新广告有限公司
中共海南省纪律检查委员会办公厅

数量（座）
43
9
2
1
3
1
1
1
2
1
2
3
15
3
1
2

受山西晋中国有资产经营有限公司委托，由晋中市产权交易中
心联合晋中亿信拍卖有限责任公司公开拍卖山西晋中国有资产经
营有限公司的壹处房产，有竞买意向者，请缴纳竞买保证金后与晋
中亿信拍卖有限责任公司咨询、报名（保证金以汇入指定账户时间
为准，保证金不计利息）。

（一）标的基本情况：标的位于海南省海口市龙华区义龙横路
1号南希花苑小区C座第四单元501房的房产壹套，房产证登记套
内建筑面积145.57m2，公开转让底价：117.15万元，竞买保证金：
50万元。

（二）拍卖时间：2019年01月10日上午09时30分。
（三）拍卖地点：海南省海口市美兰区海秀东路28号海麒麟酒店

北楼三层会议室。
（四）标的展示时间及地点：拍卖展示时间自公告之日起至2019

年01月09日，拍卖标的在其所在地公开展示，有意竞买者可以联系
宾少华女士现场踏勘，联系电话18608935376，如有疑问请咨询晋
中亿信拍卖有限责任公司。

（五）公司账户信息（报名竞买保证金须汇至此账户）：
单位名称：晋中亿信拍卖有限责任公司
账 号：56010078801300000277
开 户 行：上海浦东发展银行股份有限公司晋中分行
（六）联系方式：晋中亿信拍卖有限责任公司
报名联系人：刘超 联系电话：15534400441
（七）报名条件：竞买人必须具备海南省海口市购房条件的自然

人和法人。
（八）报名截止时间：2019年01月09日下午16时。
本公告未尽事项，详见《竞买协议书》，以《竞买协议书》为准，拍

卖事项如有变更，将发布变更公告，届时以变更公告为准。

拍 卖 公 告
晋中产交［2018］第181号 晋亿信拍公字［2018］第009号

晋中市产权交易中心（有限公司）晋中亿信拍卖有限责任公司
2018年12月12日

主办单位：
中华人民共和国农业农村部
中国国际贸易促进委员会
中华全国供销合作总社
海南省人民政府

承办单位：
海南省农业农村厅
海口市人民政府

热烈祝贺热烈祝贺
20182018年中国年中国（（海南海南））国际热带农产品冬季交易会国际热带农产品冬季交易会

时间：2018年12月12日至16日
地点：海南国际会展中心（海口市滨海路258号）

中国（海南）国际热带农产品冬季交易会是展示海南“三农”的重要窗口，对推进海南热带特色现代农业提质增效，促进
农民增收，增强农产品品牌影响力和市场竞争力具有重要意义。

以农业供给侧结构性改革和农产品产加销对接为目的，以打造海南农业王牌为抓手，充分发挥市场导向作用，按照市场
化、专业化、品牌化、国际化的办会要求，把冬交会办成展示农业品牌，推动一二三产业融合、热带农产品交易、农业交流合作
建设的重要平台，促进农业增效、农民增收，助力海南自由贸易试验区和中国特色自由贸易港建设。

铸质量树品牌，强产业兴乡村。

建行龙支付银联二维码建行龙支付银联二维码
11分钱乘公交分钱乘公交

建行龙支付使用攻略

乘车覆盖地区

海口、三亚、琼海、定安、洋浦、
屯昌、儋州、文昌、东方、保亭。

建行龙支付银联二维码1分钱乘公交

活动时间活动时间：：20182018年年1212月月11日至日至20192019年年33月月3131日日
活动对象活动对象：：建设银行龙支付客户建设银行龙支付客户
活动说明活动说明：：活动期间活动期间，，使用龙支付银联二维码乘坐公交车使用龙支付银联二维码乘坐公交车，，即即
可享受可享受11分钱乘坐公交分钱乘坐公交
活动步骤活动步骤
步骤一步骤一：：打开龙支付银联二维码页面打开龙支付银联二维码页面，，点击付款码点击付款码
步骤二步骤二：：输入龙支付银联二维码密码后输入龙支付银联二维码密码后，，生成二生成二
维码维码
步骤三步骤三：：用龙支付银联二维码靠近公交银联刷卡用龙支付银联二维码靠近公交银联刷卡
机机，，支付一分钱成功支付一分钱成功

用手机PAY绑定建行IC卡1分钱乘公交

活动时间活动时间：：20182018年年1212月月11日至日至20192019年年33月月3131日日
活动对象活动对象：：建设银行手机闪付用户建设银行手机闪付用户
活动说明活动说明：：活动期间活动期间，，使用建设银行手机闪付使用建设银行手机闪付（（包括包括AppleApple
PayPay、、华为华为 PayPay、、小米小米 PayPay、、三星三星 PayPay、、HCEHCE以及可穿戴设备以及可穿戴设备
等产品等产品））支付支付，，绑定建行银联绑定建行银联ICIC卡卡，，直接在公交上的银联设备上直接在公交上的银联设备上
贴手机支付贴手机支付，，畅享畅享““11分钱乘车分钱乘车””

建行银联IC卡5折乘车

活动时间活动时间：：20182018年年1212月月11日至日至20192019年年33月月3131日日
活动对象活动对象：：建设银行建设银行ICIC卡持卡人卡持卡人
活动说明活动说明：：活动期间活动期间，，使用建设银行使用建设银行ICIC卡闪付支付卡闪付支付，，不用圈存不用圈存，，直直
接在公交上的银联设备上贴卡支付接在公交上的银联设备上贴卡支付，，享受享受55折优惠折优惠
银联手机闪付银联手机闪付
银联手机闪付包含银联手机闪付包含：：Apple PayApple Pay、、华为华为
PayPay、、小米小米 PayPay、、三星三星 PayPay、、HCEHCE、、可穿戴可穿戴
设备等设备等。。
银联银联ICIC卡闪付卡闪付
乘客使用乘客使用6262开头建设银行开头建设银行ICIC卡且开通小卡且开通小
额免密免签功能额免密免签功能

建行手机银行APP二维码